
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

207 

121 

312 

42 

101 

99 

169 

51 

158 

43 

117 

666 

14 

423 

29 

107 

68 

Nome 

SILVESTRI FABIO 

FERSINI ANDREA 

COCOZZA RICCARDO 

LADAN ALESSIO IVAN 

MENEGHIN MAIA 

BAGGIOLI LUCA 

PASTORI PAOLO 

MICCICHE' ALESSANDRO 

CRIPPA MATTEO 

TRABATTONI JACOPO 

BOLOGNINI CHIARA 

GAFFORELLI MATTIA 

DI ROSA THOMAS 

STELLA MARCO 

NOTARIO DAVIDE 

DAZIANO MANUEL 

MICELI LUDOVICA 

Classe 
  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  N-INT 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

OK JUNIOR 

  JUNIOR TAG  

  JUNIOR TAG  

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

2 

12 

Tempo Totale 

11:14.779 

11:18.833 

11:20.975 

11:22.151 

11:28.468 

11:29.148 

11:30.840 

11:30.935 

11:33.977 

11:36.868 

11:38.782 

11:41.173 

11:50.709 

4:22.843 

2.031 

2.794 

11:30.746 

Diff 

4.054 

6.196 

7.372 

13.689 

14.369 

16.061 

16.156 

19.198 

22.089 

24.003 

26.394 

3 Giri 

10 Giri 

12 Giri 

12 Giri 

15.967 

Differenza 

4.054 

2.142 

1.176 

6.317 

0.680 

0.094 

0.095 

3.042 

2.891 

1.914 

2.391 

3 Giri 

7 Giri 

2 Giri 

0.763 

1.598 

Tempo Migliore 

55.521 

55.801 

54.978 

55.274 

56.291 

56.193 

55.685 

56.224 

55.921 

56.680 

56.720 

57.351 

56.222 

59.310 

56.389 

Commento 

C O M P O R T A M E N T O  S C O R R E T T O  V E R S O  A L T R O  C O N D U T T O R E  

M A N C A T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  P A R T E N Z A  

R E T R O C E S S A  U L T I M A  P O S I Z I O N E  S O T T O P E S O  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.054 

Velocità  Media 

88,349 

Miglior tempo sul giro 

54.978 

Velocità Migliore 

90,363 

Giro Migliore di 

312 - COCOZZA RICCARDO 

 

Stampato: 11/03/2021 11:36:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

TAG JUNIOR + OK JUNIOR 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:59:22 

OTTOBIANO  1,380 km 

28/02/2021 12:45 


